

TIEDOTE KOULUJEN AVAAMISESTA

Hallitus päätti neuvottelussaan 29. huhtikuuta purkaa varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen rajoitteet terveysviranomaisten arvion pohjalta. Takaisin lähiopetukseen siirrytään 14. toukokuuta alkaen hallitusti ja turvallisuudesta huolehtien. Toisen asteen oppilaitosten osalta päätöksiä tehdään viikolla 19. JEDU on jo päättänyt, että loppulukuvuosi opetetaan etäopetuksena.

Hallituksen päätöksestä johtuen Haapavedelläkin kaikki peruskoulut siirtyvät 14.5. takaisin lähiopetukseen, joka järjestetään normaaliin tapaan kaikilla kouluilla. Etäopetusta ei tuosta päivästä lähtien enää anneta muuten kuin siinä tapauksessa, että terveydentilaan liittyvän syyn vuoksi oppilaalle tehdään päätös erityisistä opetusjärjestelyistä (perusopetuslaki 18 §). Tällainen järjestely voi tulla kysymykseen esimerkiksi riskiryhmiin kuuluvien, kotiin jäävien oppilaiden osalta. Järjestelyn tulee perustua lääkärin arvioon.

Normaalit läsnä- ja poissaolosäännöt ovat voimassa 14.5. lähtien. Lomamatkoihin ei myönnetä vapaata.

Kouluruokailu järjestetään lähiruokailuna kullakin koululla. Viimeiset ruokapaketit etäopetuksessa oleville oppilaille jaetaan ma 11.5.

Hygieniaan kiinnitetään koulussa tehostettua huomiota. Myös kotona on hyvä muistaa edelleen säännöllinen käsien pesu. Sairaana ei pidä tulla kouluun!

Opetusjärjestelyissä tulee ottaa huomioon oppilaiden ja henkilökunnan terveys ja turvallisuus. Tämän vuoksi mietitään erilaisia toteutusvaihtoehtoja opetuksen, ruokailun ja kuljetusten suhteen. Näistä tiedotetaan tarkemmin viimeistään 6.5.

Riskiryhmiin kuuluvien perheiden oppilaiden kouluun tulosta ohjeistetaan myös erikseen myöhemmin.

Ensi syksynä koulunsa aloittavien ja yläkouluun tulevien kouluun tutustuminen toteutetaan koulujen toteuttamilla videoviesteillä.

Koulujen kevätjuhlia ei hallituksen ohjeen mukaisesti pidetä.

Haapavedellä 30.4.2020

Erkki Seitajärvi
sivistysjohtaja



Ihmeen hyvä

Haapaveden kaupunki, PL 40, 86600 Haapavesi. Kaupungintalo, Tähtelänkuja 1, 86600 Haapavesi. Puhelin (08) 45911, neuvonta@haapavesi.fi, www.haapavesi.fi